Volta Redonda, 21 de Outubro de 2019

Carlos Roberto Baía
Secretário Municipal de Administração

ESTADO DO RIO DE JANEIRO
PREFEITURA MUNICIPAL DE VOLTA REDONDA

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

DEPARTAMENTO DE GESTÃO DE PESSOAS

DIVISÃO DE RECRUTAMENTO, SELEÇÃO E REGISTRO

CONVOCAÇÃO DOS APROVADOS DO CONCURSO PÚBLICO PARA

PREFEITURA DE VOLTA REDONDA - EDITAL N.º 002/2019 – SMA

O Secretário Municipal de Administração, no uso de suas atribuições legais, convoca

os candidatos abaixo, aprovados e classificados no Concurso Público 002/2019 – SMA, para

comparecer no Auditório da Secretaria Municipal de Educação, situado à Rua Santa Helena,

n° 22 – Bairro Niterói – Cidade de Volta Redonda /RJ  no dia 25 de outubro de 2019 às

09h00, para ciência da convocação e tratar de assuntos pertinentes à mesma.

O não comparecimento no prazo estabelecido, acarretará na desistência do

candidato conforme prevê o item 9.4 do referido Edital.

ORIENTADOR EDUCACIONAL

• Daniele Arouca Alves

• Ana Paula Soares dos Santos

• Rosária Flores da Silva

• Simone Aparecida Silva de Souza

• Sandra Domingos Rodrigues Pereira

• Ceciliane Dias Gomes

• Paula Phernanda dos Santos Cardoso

• Débora Pereira Martins

• Jussara Soares Viana de Menezes

• Luiná Silveira de Moraes

• Celly Guilherme da Conceição

• Carla Larissa da Cunha Leone

• Andréa de Matos Cardoso

• Lianna de Souza Moreira

• Débora Duarte Parente

• Débora Nobre de Souza

Volta Redonda, 21 de Outubro de 2019

Carlos Roberto Baía
Secretário Municipal de Administração

ESTADO DO RIO DE JANEIRO
PREFEITURA MUNICIPAL DE VOLTA REDONDA

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

DEPARTAMENTO DE GESTÃO DE PESSOAS

DIVISÃO DE RECRUTAMENTO, SELEÇÃO E REGISTRO

CONVOCAÇÃO DOS APROVADOS DO CONCURSO PÚBLICO PARA

PREFEITURA DE VOLTA REDONDA - EDITAL N.º 002/2019 – SMA

O Secretário Municipal de Administração, no uso de suas atribuições legais, convoca

os candidatos abaixo, aprovados e classificados no Concurso Público 002/2019 – SMA, para

comparecer no Auditório da Secretaria Municipal de Educação, situado à Rua Santa Helena,

n° 22 – Bairro Niterói – Cidade de Volta Redonda /RJ  no dia 25 de outubro de 2019 às

09h00, para ciência da convocação e tratar de assuntos pertinentes à mesma.

O não comparecimento no prazo estabelecido, acarretará na desistência do

candidato conforme prevê o item 9.4 do referido Edital.

SUPERVISOR EDUCACIONAL

• Amanda da Silva Gouvêa

• Teresa Rachel de Oliveira Morais Bonfim

• Tamara Carolina Padua de Oliveira Delfino Souza

• Luzia Maria Calheiros da Silva

• Ellen Oliveira de Menezes

• Fabrício Benicio Gomes

• Leiziane Aparecida Cunha Rodrigues Peniche

• Heber Beloni Cajado Silva

• Daniele Aparecida Caetano Leite

• Hilton Jose Amaral de Souza

• Rafaela Natividade Moura Marfório

• Luciana Rodrigues de Almeida

• Valeria de Freitas

• Marcielli Delfim Mello

• Carla Reis

• Andressa da Costa Xavier

• Adriana Câmara de Souza Rodrigues

Volta Redonda, 21 de Outubro de 2019

Carlos Roberto Baía
Secretário Municipal de Administração

ESTADO DO RIO DE JANEIRO
PREFEITURA MUNICIPAL DE VOLTA REDONDA

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

DEPARTAMENTO DE GESTÃO DE PESSOAS

DIVISÃO DE RECRUTAMENTO, SELEÇÃO E REGISTRO

• Cláudia Rokline Bezerra Tomaz Vargas

• Alberth Pereira da Silva

• Rosangela Aparecida Almeida

• Fabiola Santos Silva Brigagão

• Ediliza Arruda dos Santos

• Silvana Sousa de Nazaré Ribas

• Marcilene da Glória Rabelo